
LIGNE

8 DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025SENANTES <> MAINTENON

DREUX

PS CAR - CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR
PVS - CAR - - CAR CAR - CAR - CAR CAR CAR CAR CAR CAR

Jours LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV Me LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV S S
Ligne 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
Notes 2
Codes 801 803 805 807 809 811 813 815 817 819 821 823 825 871 873

COMMUNE ARRET
SENANTES Le Coudray 07:00
SENANTES Bourg (Rue des Druides) 07:04
MAINTENON Château I 16:35
MAINTENON Gare 06:43 06:51 I 07:50 08:40 13:30 16:40 17:40 18:18 19:00 19:40 13:30 18:33
MAINTENON Collège Jean Racine ׀ 06:52 I ׀ 12:32 ׀ 16:45 ׀ ׀ ׀ ׀ ׀ ׀

MAINTENON Guaize 06:48 06:55 I 07:57 08:44 12:37 13:34 16:55 17:45 18:22 19:05 19:45 13:34 18:38

PIERRES Rocfoin 06:50 06:56 I 07:59 08:45 12:39 13:35 16:57 17:47 18:24 19:07 19:47 13:35 18:40

VILLIERS-LE-MORHIER La Malmaison 06:52 06:58 I 08:01 08:47 12:41 13:37 16:58 17:48 18:26 19:08 19:48 13:37 18:41

VILLIERS-LE-MORHIER Place de l'Eglise 06:55 07:00 I 08:03 08:49 12:44 13:39 17:00 17:50 18:28 19:10 19:50 13:39 18:43

VILLIERS-LE-MORHIER Chenicourt I I I I I 12:46 I 17:02 I I I I I I

VILLIERS-LE-MORHIER Gobienne I I I I I 12:48 I 17:05 I I I I I I

VILLIERS-LE-MORHIER La Halle I I I I I 12:51 I 17:08 I I I I I I

VILLIERS-LE-MORHIER Chandelles La Louvière 06:58 07:02 I 08:07 08:52 12:52 13:42 17:10 17:53 18:31 19:13 19:53 13:42 18:46

COULOMBS Chandelles Chandellette 06:59 07:04 I 08:08 08:53 12:54 13:43 17:11 17:54 18:32 19:14 19:54 13:43 18:47

COULOMBS Haut Murger 07:02 07:05 07:09 08:11 08:57 12:56 13:45 17:12 17:55 18:34 19:15 19:55 13:45 18:48

COULOMBS Eglise 07:05 07:08 07:12 08:14 08:59 12:59 13:47 17:15 17:57 18:36 19:17 19:57 13:47 18:50

NOGENT-LE-ROI Piscine 07:08 07:10 07:15 08:18 09:03 13:02 13:51 17:18 18:00 18:40 19:20 20:00 13:51 18:53

NOGENT-LE-ROI Hauts de Nogent 07:11 07:13 07:19 07:06 08:22 09:05 13:05 13:55 17:23 18:03 18:45 19:23 20:03 13:55 18:56

NOGENT-LE-ROI Valmorin 07:15 07:18 07:22 07:09 08:25 09:08 13:08 13:58 17:26 18:06 18:48 19:26 20:06 13:58 18:59

CHAUDON Moulans (Passage à niveau) I 07:19 07:23 07:11 08:27 09:10 13:09 14:00 17:27 18:07 18:50 19:27 20:07 14:00 19:00

CHAUDON Mairie I 07:20 07:25 07:13 08:29 09:12 13:10 14:02 17:29 18:09 18:52 19:29 20:09 14:02 19:02

VILLEMEUX-SUR-EURE Les Lys I 07:23 07:29 07:16 08:32 09:15 13:14 14:05 17:33 18:13 18:55 19:33 20:13 14:05 19:06

VILLEMEUX-SUR-EURE Charles de Gaulle I 07:25 07:30 07:17 08:34 09:16 13:15 14:06 17:34 18:14 18:56 19:34 20:14 14:06 19:07

CHARPONT D929 I 07:29 07:35 07:20 08:38 09:20 13:20 14:10 17:37 18:17 19:00 19:37 20:17 14:10 19:10

ÉCLUZELLES Rue Jean Moulin I 07:32 07:38 07:23 08:40 09:22 13:22 14:12 17:39 18:19 19:02 19:39 20:19 14:12 19:12

DREUX Hôpital 07:34 07:37 I 07:26 08:46 09:26 13:28 14:16 17:44 18:24 19:06 19:44 20:24 14:16 19:17

DREUX Lycée Edouard Branly 07:35 07:38 I 07:28 08:48 09:28 I ׀ I ׀ ׀ ׀ ׀ ׀ ׀
DREUX Gare Routière 07:39 07:39 I 07:31 08:51 09:35 13:33 14:23 17:52 18:29 19:11 19:49 20:29 14:23 19:22
DREUX Champ de Foire 07:43 I 07:35 I I I 18:02 I

DREUX Albert Camus 07:48
DREUX Lycée Rotrou 08:56 I I I

DREUX Lycée Courtois 08:58 I I I

DREUX Vieux Pré 09:40 14:27 14:27

SENANTES>DREUX

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025



LIGNE

8 DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025SENANTES <> MAINTENON

DREUX

PS CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR - CAR CAR CAR CAR
PVS CAR CAR CAR - CAR CAR - - - - - - CAR CAR - CAR CAR
Jours LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV Me Me Me LMaMeJV LMaJV LMaMeJV LMaMeJVLMaMeJV LMaJV S S
Ligne 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
Notes 1
Codes 802 804 806 808 810 812 814 816 818 820 822 824 826 828 830 872 874

COMMUNE ARRET
DREUX Champ de Foire 12:25 12:35 14:00 14:00 16:55 17:20 17:22 18:20 18:20
DREUX Vieux Pré 16:00 I I

DREUX Gare Routière 05:23 05:57 07:19 10:00 12:35 12:45 14:10 14:10 16:05 17:05 17:30 17:26 18:30 18:30 12:20 17:30
DREUX Hôpital 05:27 06:01 07:28 10:09 12:40 12:50 14:15 14:15 16:10 17:10 17:35 17:36 18:35 18:35 12:25 17:35

ÉCLUZELLES Rue Jean Moulin 05:31 06:05 07:33 10:14 12:44 12:54 14:19 14:19 16:14 17:14 17:39 17:41 18:39 18:39 12:29 17:39

CHARPONT D929 05:33 06:07 07:35 10:16 12:46 12:56 14:21 14:21 16:16 17:16 17:41 17:44 18:41 18:41 12:31 17:41

VILLEMEUX-SUR-EURE Charles de Gaulle 05:37 06:10 07:40 10:21 12:50 12:59 14:25 I 16:20 17:20 17:45 17:49 18:45 18:45 12:35 17:45

VILLEMEUX-SUR-EURE Les Lys 05:38 06:11 07:41 10:22 12:51 13:01 14:26 14:26 16:21 17:21 17:46 17:50 18:46 18:46 12:36 17:46

CHAUDON Mairie 05:41 06:14 07:45 10:26 12:54 13:04 14:29 14:29 16:24 17:24 17:49 17:55 18:49 18:49 12:39 17:49

CHAUDON Moulans (Passage à Niveau) 05:43 06:16 07:47 10:28 12:56 13:06 14:31 14:31 16:26 17:26 17:51 17:57 18:51 18:51 12:41 17:51

NOGENT-LE-ROI Valmorin 05:45 06:18 07:48 10:29 12:58 13:09 14:33 14:33 16:28 17:28 17:53 17:58 18:53 18:53 12:43 17:53

NOGENT-LE-ROI Hauts de Nogent 05:48 06:21 07:52 10:34 13:01 13:11 14:36 14:36 16:31 17:31 17:56 18:02 18:56 18:56 12:46 17:56

NOGENT-LE-ROI Mairie I I 07:56 I I I I I I 17:35 I I I 19:05 I I

NOGENT-LE-ROI Etoile 05:52 06:25 07:57 10:38 13:05 13:15 14:40 14:40 16:35 18:00 18:09 19:00 12:50 18:00

LORMAYE Rue de Verdun 05:54 06:26 07:58 10:39 13:07 14:42 16:37 18:02 18:10 19:02 12:52 18:02

COULOMBS Eglise 05:56 06:28 07:59 10:40 13:09 14:44 16:39 18:04 18:11 19:04 12:54 18:04

COULOMBS Haut Murger 05:58 06:30 08:02 10:43 13:11 14:46 16:41 18:06 18:14 19:06 12:56 18:06

COULOMBS Chandelles Chandellette 06:00 06:31 08:04 10:45 13:13 14:48 16:43 18:08 18:16 19:08 12:58 18:08

VILLIERS-LE-MORHIER Chandelles La Louvière 06:02 06:33 08:06 07:35 10:47 13:14 14:49 16:44 18:09 18:17 19:09 12:59 18:09

VILLIERS-LE-MORHIER La Halle I I I 07:41 I I I I I I I I I

VILLIERS-LE-MORHIER Gobienne I I I 07:44 I I I I I I I I I

VILLIERS-LE-MORHIER Chenicourt I I I 07:46 I I I I I I I I I

VILLIERS-LE-MORHIER Place de l'Eglise 06:04 06:36 08:09 07:48 10:50 13:17 14:52 16:47 18:12 18:21 19:12 13:02 18:12

VILLIERS-LE-MORHIER La Malmaison 06:06 06:38 08:12 07:52 10:53 13:19 14:54 16:49 18:14 18:24 19:14 13:04 18:14

PIERRES Rocfoin 06:08 06:40 08:13 I 10:54 13:21 14:56 16:51 18:16 18:26 19:16 13:06 18:16

MAINTENON Guaize 06:10 06:43 08:15 I 10:56 13:23 14:59 16:53 18:18 18:27 19:18 13:08 18:18

MAINTENON Sadi Carnot I I 08:20 I 11:01 I I I I I I I I

MAINTENON Gare 06:13 06:47 08:18 I 10:58 13:27 15:02 16:59 18:24 18:33 19:24 13:12 18:24
MAINTENON Collège Jean Racine I 08:00 I

MAINTENON La Poste 08:26 11:06

DREUX>SENANTES

NOUVEAU
RENTRÉE 2025


